

YBL/CS/2020-21/124

January 29, 2021

National Stock Exchange of India Limited

Exchange Plaza, Plot no. C/1, G Block,
Bandra - Kurla Complex, Bandra (E)
Mumbai - 400 051

NSE Symbol: YESBANK

BSE Limited

Corporate Relations Department
P.J. Towers, Dalal Street
Mumbai - 400 001

BSE Scrip Code: 532648

Dear Sirs,

Sub: Newspaper Advertisement - Notice of Postal Ballot/E-Voting to the Members

In continuation of our letter dated January 28, 2021, with regard to Postal Ballot Notice of the Bank, and pursuant to Regulation 30 and 47(3) read with Part A of Schedule III of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed copies of newspaper advertisements published in 'The Free Press Journal' (English Newspaper) and 'Navshakti' (Marathi Newspaper) on January 29, 2021, confirming dispatch of Postal Ballot Notice through e-mail and remote e-voting information.

The said notices have also been made available on the website of the Bank at www.yesbank.in.

You are requested to take the same on records.

Thanking you,

Yours faithfully,
For **YES BANK LIMITED**



Shivanand R. Shettigar
Group Company Secretary

Encl. : As above

Registered & Corporate Office:

YES BANK Limited, YES BANK Tower, ONE International Center, Tower II, 15th Floor, Senapati Bapat Marg, Elphinstone (W), Mumbai 400 013, India. **Tel:** +91 (22) 3366 9000 **Fax:**+91 (22) 2421 4500
Website: www.yesbank.in **Email:** shareholders@yesbank.in **CIN:** L65190MH2003PLC143249

NOTICE OF POSTAL BALLOT/E-VOTING TO THE MEMBERS

Pursuant to Section 110 read with Section 108 of the Companies Act, 2013 ("Act") read with Rule 22 and Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, and in terms of the General Circular Nos. 14/2020 dated April 8, 2020, 17/ 2020 dated April 13, 2020, 22/ 2020 dated June 15, 2020, 33/ 2020 dated September 28, 2020 and 39/ 2020 dated December 31, 2020 issued by Ministry of Corporate Affairs ("**MCA Circulars**") and Regulation 44 and 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements), 2015, the Notice of Postal Ballot seeking consent of the members by voting through electronic mode ("**remote e-voting**") for raising of Capital through the issuance of equity shares or other securities has been sent by e-mail on **Thursday, January 28, 2021**, to those Members who have registered their e-mail addresses with the Bank/RTA (*in respect of shares held in physical form*) or with their Depository Participants (DP) (*in respect of shares held in dematerialized form*) and made available to the Bank by the respective Depositories as on the cut-off date i.e. January 22, 2021. The requirement for sending physical copy of the Postal Ballot Notice and Postal Ballot Form has been dispensed with under above referred MCA Circulars. The communication of the assent or dissent of the members would take place through the remote e-voting system only.

The Bank is pleased to provide remote e-voting facility to all the members, to enable them to cast their vote electronically through National Securities Depository Limited ("**NSDL**"). The remote e-voting period commences on **Sunday, January 31, 2021 at 10:00 A.M.(IST) and ends on Monday, March 1, 2021 at 5:00 P.M. (IST)**. The e-voting module shall be disabled for voting thereafter and voting through electronic mean shall not be allowed thereafter. Once the vote on a resolution is cast by the Member, the Member shall not be allowed to change it subsequently.

Members who have not received email of Postal Ballot Notice may write an email to shareholders@yesbank.in with subject as "Postal Ballot Notice" and obtain the same. Those members holding shares in physical form, whose email addresses are not registered with the Bank, may register their email address by providing the Folio No., Name of shareholder, scanned copy of the share certificate (front and back), PAN (self-attested scanned copy of PAN card), AADHAR (self-attested scanned copy of Aadhar Card) by email to shareholders@yesbank.in. Those Members holding shares in demat form whose email addresses are not registered with the Bank or their DP, may register their email address by providing their DPID-CLID (16 digit DPID + CLID or 16-digit beneficiary ID), Name, client master or copy of Consolidated Account statement, PAN (self-attested scanned copy of PAN card), AADHAR (self-attested scanned copy of Aadhar Card) by email to shareholders@yesbank.in.

The Notice of Postal Ballot along with instructions for remote e-voting is also available on the Bank's website at www.yesbank.in and the website of the **NSDL** at <https://evoting.nsdl.com>. In case of any queries, members may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) for members and e-voting user manual for members available at the Download section of <https://www.evoting.nsdl.com> or call on toll free no.: 1800 1020 990 and 1800 22 44 30 or send a request at evoting@nsdl.co.in or Ms. Pallavi Mhatre (Manager) (Pallavid@nsdl.co.in) and Mr. Anubhav Saxena (Assistant Manager) (AnubhavS@nsdl.co.in) who will address the grievances connected with remote e-voting. Members may also write to the Company Secretary at the email ID shareholders@yesbank.in with subject as "Postal Ballot Notice".

The Board of Directors of the Bank has appointed **Mr. B. Narasimhan, Proprietor, M/s BN & Associates**, Company Secretaries, or failing him, Mr. Avinash Bagul, Partner, M/s BNP & Associates, Practicing Company Secretaries as Scrutinizer to ensure that the postal ballot process is conducted in a fair and transparent manner.

The Result of Postal Ballot will be declared on or before 5:00 p.m. on Wednesday, March 3, 2021 and will be placed along with the Scrutinizer's Report on the website of Bank and NSDL as mentioned above, besides being communicated to National Stock Exchange of India Limited and BSE Limited.

**By order of the Board of Directors
For YES BANK Limited**

Sd/-

**Shivanand R. Shettigar
Group Company Secretary**

**Place: Mumbai
Date: January 28, 2021**

नोंदणीकृत आणि कॉर्पोरेट कार्यालय:

येस बँक लिमिटेड, येस बँक टॉवर, वन इंटरनॅशनल सेंटर, टॉवर II, 15 वा मजला, सेनापती बापट मार्ग, एलफिन्स्टन (प), मुंबई 400013, भारत. फोन: +91 (22) 3366 9000 फॅक्स: +91 (22) 2421 4500 वेबसाइट: www.yesbank.in
ईमेल: shareholders@yesbank.in सीआईएन: L65190MH2003PLC143249

YES BANK

सदस्यांसाठी टपाली मतपेटी/ई-मतदानाची सूचना

कंपनी कायदा 2013 च्या ('कायदा') कलम 110 सोबत कलम 108 वाचले असता, कंपनीज (मॅनेजमेंट आणि अॅडमिनिस्ट्रेशन) नियम 2014 चा नियम 22 हा नियम 20 सोबत वाचला असता, आणि कॉर्पोरेट अफेअर्स मंत्रायलयाने जारी केलेल्या दिनांक 8 एप्रिल 2020 च्या सामान्य परिपत्रक क्रमांक 14/2020, दिनांक 13 एप्रिल 2020 च्या सामान्य परिपत्रक क्रमांक 17/2020, दिनांक 15 जून 2020 च्या सामान्य परिपत्रक क्रमांक 22/2020, दिनांक 28 सप्टेंबर 2020 च्या सामान्य परिपत्रक क्रमांक 33/2020 आणि दिनांक 31 डिसेंबर 2020 च्या सामान्य परिपत्रक क्रमांक 39/2020 ("एमसीए परिपत्रके") आणि सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स आणि डिस्कलोजर रिक्वायर्मेंट्स) 2015 च्या नियम 44 आणि 47 अन्वये, ज्या सदस्यांनी आपला ई-मेल पत्ता बँक/आरटीए (भौतिक स्वरूपात भागधारणा केली असेल तर) किंवा डिपॉझिटरी सहभागी (डीपी) (अभौतिक स्वरूपात भागधारणा केली असेल तर) आणि संबंधित डिपॉझिटरीने बँकेला 22 जानेवारी 2021 ह्या समाप्ती दिनांकाला बँकेला उपलब्ध केला असेल तर, त्यांना समभाग जारी करून किंवा इतर सिक्युरिटीज जारी करून भांडवल उभं करण्यासाठी इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून ("दूरस्थ ई-मतदान") मत देऊन सदस्यांची मंजूरी घेणाऱ्या टपाली मतपेटीची सूचना ई-मेल द्वारे **गुरुवार, 28 जानेवारी 2021** रोजी पाठवण्यात आली आहे. वर उल्लेख केलेल्या एमसीए परिपत्रका अंतर्गत टपाली मतदानाची सूचना आणि टपाली मतदानाचा फॉर्म ह्यांची भौतिक प्रत पाठवण्याची आवश्यकता पुरवण्यात आली आहे. सदस्यांची मान्यता किंवा अमान्यता फक्त दूरस्थ ई-मतदान यंत्रणेमधून घेतली जाईल.

सर्व सदस्यांना दूरस्थ ई-मतदान सुविधा पुरवताना बँकेला आनंद होत आहे, ज्यामुळे ते आपलं मत नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरीज लिमिटेडद्वारे ('एनएसडीएल') इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून देऊ शकतील. दूरस्थ ई-मतदानाची मुदत **रविवार, 31 जानेवारी 2021 रोजी सकाळी 10:00 वाजता (भारतीय प्रमाणवेळ) सुरू होईल आणि सोमवार, 1 मार्च 2021 रोजी सायंकाळी 5.00 वाजता (भारतीय प्रमाणवेळ) समाप्त होईल.** त्यानंतर ई-मतदान यंत्रणा खंडित करण्यात येईल आणि इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून मतदानाला परवानगी दिली जाणार नाही. सदस्याने ठरावावर एकदा मत दिलं तर नंतर त्याला ते बदलता येणार नाही.

ज्या सदस्यांना टपाली मतपेटीची सूचना प्राप्त झालेली नाही त्यांनी ईमेलद्वारे shareholders@yesbank.in येथे 'पोस्टल बॅलट नोटीस' ह्या विषयाने लिहून कळवावे आणि ती प्राप्त करावी. ज्या सदस्यांनी भौतिक स्वरूपात भागधारणा केली आहे आणि ज्यांचा ईमेल पत्ता बँकेकडे नोंदवला नसेल त्यांनी आपला फोलिओ क्रमांक, भागधारकाचं नाव, भाग प्रमाणपत्राची स्कॅन केलेली प्रत (पुढील आणि मागील भागासह), पॅन (पॅन कार्डाची स्वतः प्रमाणित केलेली प्रत), आधार (आधार कार्डाची स्वतः प्रमाणित केलेली प्रत) ईमेलद्वारे shareholders@yesbank.in येथे पाठवून नोंद करावी. ज्या सदस्यांनी डिमॅट स्वरूपात भागधारणा केली असेल आणि ज्यांचा ईमेल पत्ता बँकेकडे किंवा त्यांच्या डीपीकडे नोंदवलेला नसेल त्यांनी डीपीआयडी-सीएलआयडी (16 अंकी डीपीआयडी+सीएलआयडी किंवा 16 - अंकी बेनिफिशियरी आयडी), नाव, क्लॉअंट प्रत किंवा कंसोलिडेटेड अकाउंट स्टेटमेंटची प्रत, पॅन (पॅन कार्डाची स्वतः प्रमाणित केलेली प्रत), आधार (आधार कार्डाची स्वतः प्रमाणित केलेली प्रत) shareholders@yesbank.in येथे पाठवून नोंद करावी.

दूरस्थ ई-मतदानाच्या सूचनेसह टपाली मतपेटीची सूचना बँकेच्या www.yesbank.in वेबसाइटवर आणि **एनएसडीएलच्या** <https://evoting.nsdl.com> वेबसाइटवर उपलब्ध आहे. कोणतीही चौकशी करायची असेल तर सदस्यांनी वारंवार विचारले जाणारे प्रश्न (एफएक्यूज) पहावे आणि <https://www.evoting.nsdl.com> च्या डाउनलोड विभागात उपलब्ध असलेले ई-मतदान यूझर मॅन्यूएल वाचावे किंवा टोल फ्री नंबर 1800 1020 990 व 1800 22 44 30 वर संपर्क करावा अथवा evoting@nsdl.co.in वर श्रीमती पल्लवी म्हात्रे (मॅनेजर) (Pallavid@nsdl.co.in) आणि श्री. अनुभव सक्सेना (असिस्टंट मॅनेजर) (AnubhavS@nsdl.co.in) ह्यांना विनंती पाठवावी, जे दूरस्थ ई-मतदानासंबंधी तक्रारी दूर करतील. कंपनी सचिवांना 'पोस्टल बॅलट नोटीस' विषयाद्वारे ईमेल आयडी shareholders@yesbank.in वरही सदस्य लिहू शकतात.

बँकेच्या संचालक मंडळाने **श्री. बी. नरसिंम्हन, प्रोपरायटर, मेसर्स बीएन अँड असोसिएट्स**, कंपनी सचिव ह्यांना नियुक्त केले असून त्यांच्या अनुपस्थितीत श्री. अविनाश बागूल, भागीदार, मेसर्स बीएनपी अँड असोसिएट्स, प्रॅक्टिसिंग कंपनी सचिव हे तपासनीस म्हणून काम बघून टपाली मतपेटीची प्रक्रिया योग्य आणि पारदर्शक पध्दतीने चालू असल्याची खात्री करतील.

पोस्टल मतदानाचा निकाल बुधवार, 3 मार्च 2021 रोजी सायंकाळी 5.00 वाजता किंवा त्याआधी जाहीर केला जाईल आणि बँकेच्या वेबसाइटसह एनएसडीएलच्या वर उल्लेख केलेल्या वेबसाइटवर तपासनीसांच्या अहवालासह प्रदर्शित केला जाईल आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड व बीएसई लिमिटेडलाही कळवला जाईल.

संचालक मंडळाच्या आदेशानुसार
येस बँक लिमिटेडसाठी

स्वाक्षरी/-

शिवानंद आर. शेड्डीगर
ग्रुप कंपनी सचिव

स्थान: मुंबई
दिनांक : 28 जानेवारी 2021